Chefsalat

Fitness Salat

Mixed salad

Griner Salat

Gurkensalat

M exikanischer Salat

M eer esfr lichtesal at

Nizzasalat

Spezial Salat

Tomatensalat

Tomaten M ozzarella

10
7€

10
7€

11
4€

10
4€

10
7€

10
8€

9€

10
4€

8€



fﬁ Thunfisch Salat

@D Bauernsalat

Nachtisch

@ M dvenpick - Eisbecher ml

Nachspeisen
@ Bardolino
@ Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

Fanta

g Mineralwasser

10

29
3€

3€

2€



ﬁ Mezzo Mix

‘ll Orangensaft
2

m Sprite

Alkoholische Getranke

L]

EI Frascati

T

@ Frizzantino

A Lambrusco
]

l!.'_l..

- Weizen hell
L

10 meistbestellte Gerichte

sl i,
@ Broccoli-Nudel-Auflauf

sl i,
@ Gebratene Nudeln Hilhnchen und Gemise

10
3€

3€

~

10
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b !
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Pasta

Hell Export

Pasta Bolognese

Pasta Broccoli

Pasta Carbonara

Pasta Gorgonzola

Pasta Alla Panna

Pasta Alla Chef

Pasta Marinara

Pasta M atriciana

Pasta Quattro Formaggi

7€

7€

10
7€

10
7€

7€

7€

7€

7€



Pasta Napoli

Pasta Spinaci

Pizza Florida

Pizza Frutti

Pizza Hawaii

Pizza Gusto

Pizza Margherita

Pizza Milano

Pizza Marina

Pizza Pescatore

6€

7€

10
11

8€

10
7€

8€

14
6€

7€

8€

8€



Pizza Regina

Pizza Roma

Pizza Toscana

Pizza Thunfisch

Pizza Vierjahreszeiten

Nudelgerichte

ver schiedene Nudeln Person

Pasta Vongole

Gebratene Nudeln

Beilagen

French fries

10
8€

8€

8€

[Wee)



M eer esfrtichte

Q Scampi

ot
'- E Squid

Schnitzel

¢
@ ’ Cordon Bleu
‘: Schnitzel

Chicken

@ Chicken Wings
. Chianti

Chicken Nuggets

14

10
9€

10

21
7€

10
7€

19
7€



Pizzen

Pizza Hollywood

Pizza Miami

Pizza Spinaci

Pizza Vegetarisch

Pizzabr ot

Vegetarische Gerichte

. F;
! i

sl i, .
@ Broccoli-K artoffel-Auflauf

Uber backenes

@ Canelloni al Forno

11

11

10
8€

10
3€



Auflaufe

@ Hahnchenbr ust-Ananas-Auflauf

@ Roma-T opf

Spirituosen

ﬁ Pinot Grigio
L=

Reisgerichte

Gebratener Reis

Angebote

a Angebot Pasta

"-_ _.-'; )
@ Angebot Pizza

10

20

20



Al Forno

Q Lasagne al Forno

5 /
b !

-
@ L asagne Chef

Pizza

. F
b !

sl i,
@ Pizza Alibaba

Thailandische Spezialitaten
@ Gebratener Reis Huhnchen und Gemiise
Gebratener ReisKrabben und Gemiise

/ Kanton Ente

Pasta Spezial

10
7€

8€

~

~

12



fi .‘-'._':' .
@ L asagne Veggi

Calzone

Calzone

Soft Drinks

Coca-Cola Light

.
|

Pizza - Family 45 x 32 cm

@ Pizza Honolulu

Frische Auflaufe

Bratkartoffel-Auflauf

w
A

3'* o Hackfleisch-Auflauf
G

—

h oo

23
8€

10
7€

10
7€



Fd
r

. .
@ M exico-T opf

kY
%

Spezial-Pizzen

ra
'

.
@ Pizza Kikeriki

.
hY

Pizza I nter national

@ Pizza Aladin

Pasta - Nudelgerichte

s,
@ L asagne Pollo

Fisch Pizza

i
r

o . .
@ Pizza Neptuno

-
'\.

7€



Flat Angebote

@ Angebot

Pizza ltalian Style

Pizza Comtessa

Pizza Oriental Style

@ Pizza Fatima
X

Pork Chops

Wiener Art

@

Pizza klein & 26cm

ah 0o

h oo



* Pizza M exiko

Spaghetti & Rigatoni

@ Pasta Aglio e Peperoncino

Mittagstisch (11:30 - 14:00Uhr)

%, _.,-"'
@ Pizza - Standard

Pizza Normal @ 27 cm

@ Pizza Confusione

Pizza - Normal & 27cm

@ Pizza allem
@ Pizza Summer Dream

h oo



Nicht kategorisiert

% __.i'
% __.i'

Frahlingsrollen

Pasta Diavolo - schar f

Pizza New York

Pizza Vierkase

Shrimps-Cocktail

[talienischer Salat

10
3€

7€

11

8€

8€

10
7€



